平成２９年６月２３日

報道関係者各位

国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学

第３２回奈良先端大産学連携フォーラム

「新たな研究領域の開拓～第二の山中伸弥教授を目指す若手研究者～」開催のご案内

このたび、奈良先端科学技術大学院大学（学長：横矢直和）、奈良先端科学技術大学院大学支援財団

（理事長：辻井昭雄）、および関西経済連合会（会長：松本正義）は、「第３２回奈良先端大産学連携フ

ォーラム」を開催いたします。

奈良先端科学技術大学院大学は、平成３０年度に現在の３研究科から１研究科に移行し、融合領域教

育の強化及び新たな研究領域の開拓に取り組んでまいります。今回のフォーラムでは、奈良先端科学技

術大学院大学を設立当初から支援してきた関西経済連合会の会員をはじめとする企業や研究機関等に、

１研究科への移行に先駆けた取り組みや大学の研究成果を発信する予定です。なお、講演の際には、専

門分野でない方にも分かりやすい解説を加えながら紹介します。

記者の皆さまにおかれましては、是非ともご取材いただきますよう、お願い申し上げます。

【概要】

 名  称：第３２回奈良先端大産学連携フォーラム

      「新たな研究領域の開拓～第二の山中伸弥教授を目指す若手研究者～」

実施日時：平成２９年７月２１日（金）１３：３０～１６：３０

   ※１３：００～ 受付開始

実施場所：関西経済連合会 中之島センタービル２９階会議室

（大阪市北区中之島６丁目２－２７）

 定  員：１００名

※申込先着順で定員になり次第、締め切らせていただきます。

      ※参加費無料

申 込 先：公益財団法人 奈良先端科学技術大学院大学支援財団 企画事業部

TEL：0743-72-5810 FAX：0743-72-5819 Mail：ashida@science-plaza.or.jp

 協  力：公益財団法人 関西文化学術研究都市推進機構

【本プレスリリースに関する問合せ先】

奈良先端科学技術大学院大学 研究・国際部 研究協力課

担当：新本

TEL：0743-72-5659  FAX：0743-72-5194  E-mail：ken-sui@ad.naist.jp

プレスリリース

mailto:ashida@science-plaza.or.jp
mailto:ken-sui@ad.naist.jp